
 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

PORTARIA N° 664, de 27 de agosto de 2025 

 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

DE PESSOAL EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e 

as normas estatutárias e regimentais, observando o item 7 do Edital nº. 278/2025, publicado no 

Diário Oficial do Estado (DOE) de 12/08/2025, após análise junto ao Cadastro Único para 

Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico, conforme consta no Processo SEI nº. 

072.4165.2024.0046746-98, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DIVULGAR o resultado das solicitações de isenção do pagamento da taxa 

de inscrição dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

pessoal em Regime Especial de Direito Administrativo - Reda, para a Universidade Estadual do 

Sudoeste da Bahia - Uesb, de acordo com os Anexos I e II, nos quais constam os nomes dos 

candidatos com isenções deferidas e indeferidas. 

 

Parágrafo Único. Os Anexos I e II desta Portaria, constando os nomes dos 

candidatos, com as isenções deferidas e indeferidas, encontram-se disponíveis no endereço 

eletrônico www.institutomais.org.br e no site da Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte integrante 

da presente Portaria. 

 

Art. 2º O candidato que se julgar insatisfeito com o resultado da solicitação de 

isenção da taxa de inscrição poderá, até às 23h59min do dia 02 de setembro de 2025, observando 

o horário oficial de Brasília/DF, interpor recurso, exclusivamente, por link específico 

disponibilizado no endereço eletrônico www.institutomais.org.br, em conformidade com o 

subitem 7.8 do Edital nº. 278/2025. 

 

http://www.institutomais.org.br/
http://www.uesb.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.avalia.org.br/


 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

Parágrafo Único. Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência 

(SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no caput 

deste artigo. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 664/2025 
 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

DE PESSOAL EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA 

(EDITAL Nº 278/2025) 

 

 
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ADENILZA PEREIRA DE JESUS 083.***.***-** 

ADRIELE DAMACENO COSTA 038.***.***-** 

ADRIELE MATOS DOS SANTOS 862.***.***-** 

ADRIELLE DE CARVALHO MEIRA 075.***.***-** 

ADRIELLE VIANA RAMOS 053.***.***-** 

AILA DOS SANTOS SAMPAIO 075.***.***-** 

ALANA AMARAL SILVA 059.***.***-** 

ALESSANDRA DOS SANTOS DIAS 045.***.***-** 

ALEXANDRA SOUZA SANTOS 026.***.***-** 

ALEXANDRINA ROCHA CORDEIRO 023.***.***-** 

ALICIA EMMILY SILVA LEÃO 100.***.***-** 

ALINE DE JESUS SILVA 861.***.***-** 

ALINE OLIVEIRA SOUZA 022.***.***-** 

ALLICE EDUARDA BARBOSA ALMEIDA 059.***.***-** 

AMANDA DA SILVA CASTRO 118.***.***-** 

AMANDA MENEZES OLIVEIRA 059.***.***-** 

AMANDA NOVAIS SOUZA 097.***.***-** 

AMANDA SILVA DOS SANTOS 078.***.***-** 

ANA CLARA ANDRADE CRUZ 086.***.***-** 

ANA CLARA SOUZA MACEDO 092.***.***-** 

ANA CRISTINA RIBEIRO SOUZA 103.***.***-** 

ANA MARIA ALMEIDA SOUZA 019.***.***-** 

ANA QUEZIA SILVA SANTOS 092.***.***-** 

ANDERSON MOREIRA AMPARO 081.***.***-** 

ANDRÉIA ALVES DOS SANTOS 050.***.***-** 

ANDRESA BRANDAO SANTOS 031.***.***-** 

ANDRESA NUNES DOS SANTOS ALMEIDA 071.***.***-** 

ANDREZA RIBEIRO DA SILVA 864.***.***-** 

ANNA MARIA BORGES AZEVEDO MENEZES 075.***.***-** 

ANTONIA ASSIS NASCIMENTO 034.***.***-** 

ANTÔNIA SIMONE LIMA 909.***.***-** 

ANTONIELA DAMASCENO SANTOS 077.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ARYADNA KETHELLY DOS SANTOS RIBEIRO 857.***.***-** 

BÁRBARA SANTOS DA SILVA 018.***.***-** 

BÁRBARA SANTOS MASCARENHAS 844.***.***-** 

BEATRIZ CRUZ SANTOS 086.***.***-** 

BEATRIZ DA HORA PEREIRA 093.***.***-** 

BEATRIZ SANTOS BARROS 048.***.***-** 

BEATRIZ SANTOS MOREIRA 044.***.***-** 

BEATRIZ SOUZA DE JESUS 059.***.***-** 

BERNARDO DA SILVA VALENTIM DE MOURA 045.***.***-** 

BRENDA SANTOS SILVA 867.***.***-** 

BRUNA CAROLINE MICHELI CERQUEIRA DA CRUZ 046.***.***-** 

BRUNA HORRANA SANTOS COSTA 091.***.***-** 

BRUNA SANTOS SOUZA 091.***.***-** 

BRUNA SILVA SANTOS 859.***.***-** 

BRUNNA DIAS DE JESUS 095.***.***-** 

CAIO MACEDO SILVA 866.***.***-** 

CAIQUE SILVA SANTOS 859.***.***-** 

CAMILA DE ARAUJO FERREIRA 411.***.***-** 

CAMILA MARIA BISPO DOS SANTOS 986.***.***-** 

CARLA ISABELLE SANTOS SANTANA 003.***.***-** 

CARLA PIRES SILVA 025.***.***-** 

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 087.***.***-** 

CAROLANE LOPES DA SILVA 862.***.***-** 

CAROLINE DE JESUS SANTOS 017.***.***-** 

CAROLINE SOUZA SILVA 049.***.***-** 

CASSIANE SOUZA FERREIRA 867.***.***-** 

CATIANE DE JESUS 817.***.***-** 

CINARA DOS SANTOS MACHADO 090.***.***-** 

CLÁUDIA DE ARRUDA SANTOS 600.***.***-** 

CLAUDIA LIMA DA SILVA 181.***.***-** 

CLAUDIA SOUZA SANTOS 056.***.***-** 

CLAYLANE SANTOS PINTO 867.***.***-** 

CLEANE JESUS DE OLIVEIRA 067.***.***-** 

CONCEIÇÃO ARAÚJO SILVA 016.***.***-** 

CRISLANE PEIXOTO LIMEIRA 055.***.***-** 

CRISTIANE LEMOS SANTOS FERREIRA 910.***.***-** 

DAIANE SANTANA DE JESUS 863.***.***-** 

DANIELA SILVA SANTOS 044.***.***-** 

DAVI MOURA DA SILVA 205.***.***-** 

DAVIDJAN DA SILVA LIMA 089.***.***-** 

DÉBORA ANDRADE LAGO 078.***.***-** 

DÉBORA NOVAES SANTANA 858.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

DEISE SANTOS DA SILVA 088.***.***-** 

DELMA OLIVEIRA FELIPE 057.***.***-** 

EDENICE GOIABEIRA DE SOUZA 759.***.***-** 

EDILANE DA SILVA 082.***.***-** 

EDILMA ALMEIDA DOS SANTOS 035.***.***-** 

EDINARIA NASCIMENTO OLIVEIRA 073.***.***-** 

EDINUZIA SANTOS GONCALVES 863.***.***-** 

EDLEIDE CERQUEIRA DA SILVA 998.***.***-** 

ELANE LIMA DE MIRANDA 032.***.***-** 

ELIAN DOS SANTOS SOUZA 024.***.***-** 

ELIANA BRITO SANTOS 860.***.***-** 

ELIANE DE JESUS SANTOS 016.***.***-** 

ELIANE DE OLIVEIRA SILVA 056.***.***-** 

ELIELMA ALVES DA SILVA 042.***.***-** 

ELIETE ALVES DA SILVA 026.***.***-** 

ELISANDRA JESUS SANTOS 048.***.***-** 

ELISIANE OLIVEIRA SANTANA 050.***.***-** 

EMANUELA DE JESUS DOS SANTOS 859.***.***-** 

EMILY SILVA LAGO 077.***.***-** 

ERICA SANTOS OLIVEIRA 857.***.***-** 

ERIK DAVI PIRES DE SOUSA 062.***.***-** 

ERIKA KEYLLA COUTO DE OLIVEIRA 124.***.***-** 

ESTELLE SILVA CARVALHO 094.***.***-** 

EVANILDA DOS SANTOS NOVAIS 274.***.***-** 

EVELYN LIMA BASTOS FERREIRA 094.***.***-** 

FABRINE SANTOS DE OLIVEIRA BARRETO 033.***.***-** 

FÉLIX SANTANA RODRIGUES 074.***.***-** 

FERNANDA CAROLINE ALMEIDA SANTOS 088.***.***-** 

FERNANDA DE JESUS SANTOS 070.***.***-** 

FERNANDA OLIVEIRA SILVA 071.***.***-** 

FILIPE DE JESUS SANTOS 868.***.***-** 

FLAVIA FRANCA DOS SANTOS 865.***.***-** 

FLÁVIA SANTOS FREIRES 084.***.***-** 

FLÁVIO OSÓRIO DE JESUS SANTOS 051.***.***-** 

FRANCIELE DA SILVA FERREIRA 860.***.***-** 

FRANCIELE LACERDA DIAS 078.***.***-** 

GECILDA SANTOS DA LUZ 902.***.***-** 

GEISA PAIVA BARBOSA 069.***.***-** 

GEIZILANE SALES MAIA 858.***.***-** 

GERLIANE DE ALMEIDA SILVA 101.***.***-** 

GÉSICA SANTANA CRUZ 040.***.***-** 

GESSICA RUFINO DOS SANTOS 022.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

GILMARA JESUS SANTOS 048.***.***-** 

GILVANIA SILVA SANTANA 029.***.***-** 

GIOVANA ESTRELADO FERNANDES SANTOS 085.***.***-** 

GIRLANE DE JESUS SANTOS 031.***.***-** 

GISELE CARDOSO BARROS 032.***.***-** 

GLEICE DE JESUS SILVA 081.***.***-** 

GRAZIELE SOUZA BARRETO 089.***.***-** 

GUILHERME PINHEIRO SANTOS 087.***.***-** 

GUILHERME SOUZA SENA 866.***.***-** 

GUSTAVO NORBERTO SOUZA 059.***.***-** 

HELLEN RODRIGUES DAMACENA 867.***.***-** 

HOSANA NUNES DA SILVA 445.***.***-** 

HOSANA SILVA MORAES 092.***.***-** 

IACI SANTOS ANDRADE 033.***.***-** 

IANA OLIVEIRA RAMOS 058.***.***-** 

IANCA SANTOS FERREIRA 059.***.***-** 

IANE ALMEIDA PEREIRA 037.***.***-** 

IARA SILVA SOUZA 014.***.***-** 

INGRID COSTA DA PAIXÃO 166.***.***-** 

ISADORA CAVALCANTE ALVES 044.***.***-** 

ISAQUE ANDRADE CRUZ 086.***.***-** 

ISLANE DE JESUS MORAES 013.***.***-** 

ISLANE VIEIRA SANTOS 072.***.***-** 

ISMAEL DE JESUS SANTOS 053.***.***-** 

IVONETE SILVA BASTOS SOARES 017.***.***-** 

JACKIELE DE JESUS LOPES 064.***.***-** 

JAILDA SENA SILVA 046.***.***-** 

JAMILE NASCIMENTO DA SILVA 006.***.***-** 

JAMILE PEREIRA DOS SANTOS 939.***.***-** 

JAMYLLE DE JESUS RIBEIRO 109.***.***-** 

JANAIRA SANTOS MASCARENHAS 023.***.***-** 

JAQUELINE MACEDO SILVA 031.***.***-** 

JASSIARA MORAES BRITO 859.***.***-** 

JAYANE ARGOLO SOUZA 101.***.***-** 

JEFFERSON OLIVEIRA ESTRELA 094.***.***-** 

JEIZA DA SILVA SANTOS 060.***.***-** 

JÉSSICA DOS SANTOS DE JESUS 055.***.***-** 

JESSICA SANTOS ARRUDA 083.***.***-** 

JESSICA SANTOS GOMES 861.***.***-** 

JOICE SILVA FIGUEREDO 863.***.***-** 

JOSENILDA DE OLIVEIRA SOUSA 070.***.***-** 

JOSENILDA SANTOS DE EÇA 012.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

JOSILANE INACIO SILVA 058.***.***-** 

JUAREZ ALMEIDA SANTOS 637.***.***-** 

JUCIMARA SANTOS DE JESUS 022.***.***-** 

JUCIMAURA SILVA SANTOS 816.***.***-** 

JULIANA SANTOS SANTANA 086.***.***-** 

JULIANA SANTOS SOARES 021.***.***-** 

JULIANA SILVA DOS SANTOS 079.***.***-** 

JULIO CELSO SILVA DAMASCENO 126.***.***-** 

KAILAINE JESUS DE SOUZA 864.***.***-** 

KALILA DA SILVA MELO 075.***.***-** 

KAMILE SANTOS SILVA 118.***.***-** 

KARLA GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA 088.***.***-** 

KAROLAYNE DA SILVA SANTOS 079.***.***-** 

KATIA DA SILVA RIBEIRO 002.***.***-** 

KELLY OLIVEIRA SANTOS 060.***.***-** 

LAIANA SANTOS CARDOSO 050.***.***-** 

LAIARA SOUZA SILVA 041.***.***-** 

LAILA LUZ DOS SANTOS 043.***.***-** 

LAÍS DE MIRANDA SANTOS DE CARVALHO 088.***.***-** 

LAIS PEREIRA SANTOS 565.***.***-** 

LARISSA DOS SANTOS DALTRO 066.***.***-** 

LARISSA NASCIMENTO CORREIA 859.***.***-** 

LAYNA KETHELEN NASCIMENTO DIAS 072.***.***-** 

LEANDRO SANTOS E SILVA 093.***.***-** 

LEANE AZEVEDO DE ALMEIDA MOTA 062.***.***-** 

LEIDIANE MACHADO BRITO 040.***.***-** 

LEILIANE FELIX SANTOS 960.***.***-** 

LELIANE DA CRUZ DOS SANTOS 031.***.***-** 

LETÍCIA DOS SANTOS BRITO 085.***.***-** 

LIDIANE DE JESUS DOS SANTOS 818.***.***-** 

LILIAN PINHEIRO SANTANA 076.***.***-** 

LINDA MOURA LIMEIRA 043.***.***-** 

LUANA MACEDO DOS SANTOS 062.***.***-** 

LUANE OLIVEIRA SANTOS 102.***.***-** 

LUCIANA PEREIRA SANTANA 056.***.***-** 

LUIS ANTONIO DOS SANTOS NASCIMENTO 865.***.***-** 

LUIZA MEIRA ROCHA 092.***.***-** 

LUÍZA VITORINO DOS PASSOS 867.***.***-** 

MADELINE SANTOS ARAÚJO 055.***.***-** 

MAIARA DA SILVA MOREIRA 093.***.***-** 

MAICON ARLEI SANTANA SANTOS 086.***.***-** 

MAIELLE MONIQUE RODRIGUES COSTA 042.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

MAILANE ARAUJO PINTO 093.***.***-** 

MALENA SANTOS NEPOMUCENO 014.***.***-** 

MANOELA TEIXEIRA DA SILVA 001.***.***-** 

MANUELA PEREIRA FERREIRA SANTOS 064.***.***-** 

MÁRBILI TEIXEIRA PEREIRA 086.***.***-** 

MARCELLY DA SILVA NOVAES 091.***.***-** 

MARCIA DA SILVA TRINDADE 058.***.***-** 

MARCIEL DA SILVA SANTOS 049.***.***-** 

MARCILEIDE RIBEIRO SANTANA 004.***.***-** 

MARCOS VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS 112.***.***-** 

MARIA DO CARMO SANTOS DA SILVA 059.***.***-** 

MARIA EDUARDA DA CRUZ SANTOS 057.***.***-** 

MARIA EDUARDA SANTOS RIOS 081.***.***-** 

MARIA LETÍCIA OLIVEIRA SOUZA 114.***.***-** 

MARIA LUCIA BATISTA ROCHA 944.***.***-** 

MARIA LUÍSA SANTOS FREIRE 092.***.***-** 

MARIA LUISA SANTOS QUEIROZ 124.***.***-** 

MARIA LUIZA SOUZA COSTA 119.***.***-** 

MARIA TEREZA SOARES PEREIRA 659.***.***-** 

MARIANA COSTA DA CONCEIÇÃO 081.***.***-** 

MARIANA DA SILVA SANTOS 858.***.***-** 

MARILIA GABRIELA SANTOS SILVA 012.***.***-** 

MARTA DOS SANTOS SILVA 101.***.***-** 

MATEUS OLIVEIRA SANTOS 866.***.***-** 

MICAELE SANTOS RODRIGUES 119.***.***-** 

MICHELI SANTOS PIMENTEL 014.***.***-** 

MILENA DA SILVA SANTOS 071.***.***-** 

MIRELA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 121.***.***-** 

MIRELA LÚCIA DE JESUS 019.***.***-** 

MIRELA SANTOS DOS SANTOS 003.***.***-** 

MIRELE SANTOS OLIVEIRA 089.***.***-** 

MÔNICA MACHADO VIEIRA SILVA 073.***.***-** 

MUNIQUE SILVA SANTOS 078.***.***-** 

NADIR SILVA DOS SANTOS 037.***.***-** 

NATALY COSTA DOS SANTOS 098.***.***-** 

NATHALIA RAMOS ALVES 107.***.***-** 

NATIELE DE JESUS SANTOS 869.***.***-** 

NAYARA PEREIRA SANTOS 070.***.***-** 

NAYARA SANTOS DE OLIVEIRA 015.***.***-** 

NEILANE SOUZA OLIVEIRA 001.***.***-** 

NICOLLAS FELIX SANTOS 867.***.***-** 

NILZETE DE JESUS LIMA 033.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

NÚBIA SOUZA OLIVEIRA 659.***.***-** 

PABLINE SOUZA SPINELI GUIMARÃES 022.***.***-** 

PATRICIA SANTOS AZEVEDO 014.***.***-** 

PAULA ADRIELE SILVA TRINDADE 077.***.***-** 

PAULA MARIA DA SILVA CHAVES 859.***.***-** 

PAULA VITÓRIA OLIVEIRA NASCIMENTO 092.***.***-** 

PRISCILA LORENA SILVEIRA SANTANA 858.***.***-** 

PRISCILA NUNES SANTOS 035.***.***-** 

QUESIA OLIVEIRA SANTOS 057.***.***-** 

RAFAEL AUSTREGESILO BATISTA 084.***.***-** 

RAFAEL NERI SILVA 863.***.***-** 

RAFAELA DE ALMEIDA SANTOS 070.***.***-** 

RAFAELA DE SOUZA SANTOS 040.***.***-** 

RAFAELA DOS SANTOS XAVIER 021.***.***-** 

RAFAELA FERREIRA SANTANA 061.***.***-** 

RAFAELA GALVÃO DE OLIVEIRA 077.***.***-** 

RAFAELA SANTOS SANTANA 077.***.***-** 

RAISSA PEDRAL REIS 868.***.***-** 

RAQUEL DOS SANTOS TRINDADE 096.***.***-** 

REBECA OLIVEIRA SANTANA 057.***.***-** 

REGINALDO DE JESUS SANTOS 004.***.***-** 

REINALDO RIBEIRO TORRRES 077.***.***-** 

RILLARY SANTOS ALVES 116.***.***-** 

RISIA SILVEIRA DE SOUZA 026.***.***-** 

RITA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 110.***.***-** 

RITA FERREIRA SAMPAIO 024.***.***-** 

RITA SOARES OLIVEIRA 053.***.***-** 

RÍZIA DOS SANTOS SILVA 868.***.***-** 

ROANE DE JESUS SERTÃO 861.***.***-** 

ROBERTA DOS SANTOS MOTA 037.***.***-** 

ROSANA MUNIZ SANTOS 021.***.***-** 

ROSANGELA AMORIM CHAGAS SENA 818.***.***-** 

ROSANGELA FERREIRA CAIRES 012.***.***-** 

ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 938.***.***-** 

ROSEANE VIEIRA DE SENA 861.***.***-** 

ROSIANGELI GOMES DE OLIVEIRA 047.***.***-** 

ROSILDA OLIVEIRA DA SILVA 632.***.***-** 

ROSIMERE ALVES OLIVEIRA 018.***.***-** 

ROSINELMA ROCHA PEREIRA 659.***.***-** 

RUTE MARIA SILVA 057.***.***-** 

SABRINA FRAGOSO SANTOS SANTANA 080.***.***-** 

SAIONARA ALVES SILVA MONTEIRO 032.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

SAÍRA CARVALHO LIMA 094.***.***-** 

SAMARA MOTA MOREIRA 092.***.***-** 

SAMILE SANTOS SOUZA 866.***.***-** 

SÂNDILA LIMA LOPES 085.***.***-** 

SANDRA VALÉRIA SANTOS BARBOSA 004.***.***-** 

SARA BEATRIZ SILVA DE SOUZA 069.***.***-** 

SARA EMILLY OLIVRIRA SANTOS 866.***.***-** 

SARAH MACHADO DE PAULA 860.***.***-** 

SARAH PEREIRA DOS SANTOS 861.***.***-** 

SIDNEYA DOS SANTOS BISPO 113.***.***-** 

SILLAS BASTOS PAIVA 105.***.***-** 

SISLEY DE OLIVEIRA MORAES 973.***.***-** 

SORAIA DE JESUS SANTOS 860.***.***-** 

STEFANI DOS SANTOS BASTOS 070.***.***-** 

SUELANE PEREIRA COSTA 057.***.***-** 

SUZILENE GIRARDI PEREIRA 398.***.***-** 

TAILANE DA SILVA CORREIA 081.***.***-** 

TAINARA REBOUÇAS SANTOS 071.***.***-** 

TAIS CORREIA BARBOSA 060.***.***-** 

TALITA ROCHA ARGOLO 066.***.***-** 

TAMARA SOUSA PEREIRA 038.***.***-** 

TAMILES GASPAR PASSOS 056.***.***-** 

TAMIRES NOVAIS GONSALVES 035.***.***-** 

TAMIRES SUELEN CARVALHO FAGUNDES 085.***.***-** 

TATIANA DOS SANTOS ALVES 060.***.***-** 

TATIANA SANTOS SOUZA 005.***.***-** 

TATIANE CORREIA DE JESUS 029.***.***-** 

THAINÁ SILVA GOMES 066.***.***-** 

THALITA EVANGELISTA SANTOS 168.***.***-** 

THAMIRIS ARAUJO DOS SANTOS 858.***.***-** 

TIAGO ALVES DOS SANTOS 063.***.***-** 

TIAGO NASCIMENTO CHAVES 864.***.***-** 

UILMA BRITO SILVA 047.***.***-** 

VALERIA ARAUJO COSTA 861.***.***-** 

VALÉRIA DE JESUS SILVA 083.***.***-** 

VALÉRIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 031.***.***-** 

VALESCA DE CASSIA SANTOS SILVA 060.***.***-** 

VANESSA SANTOS COSTA 117.***.***-** 

VITORIA KAROLINA COSTA FREITAS 068.***.***-** 

VITORIA SOUZA NASCIMENTO 077.***.***-** 

WERLY LIMA DOS SANTOS 100.***.***-** 

YASMIN MICHELE GOMES SILVA 105.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

YORRANA ALMEIDA DE JESUS 866.***.***-** 

YSLLA VIEIRA SAMPAIO 083.***.***-** 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ADELICIA VIEIRA SILVA 322.***.***-** 

ADRIANA BRANDÃO OLIVEIRA QUARESMA 805.***.***-** 

ADRIANA BRITO DIAS 595.***.***-** 

ADRIANA DE JESUS OLIVEIRA SILVA 051.***.***-** 

AGUINAMARA SILVA SANTOS 088.***.***-** 

ALANA CARDOSO DOS SANTOS 066.***.***-** 

ALANA SANTOS ROCHA 041.***.***-** 

ALANE DE JESUS DOS SANTOS 056.***.***-** 

ALANE PEREIRA DOS SANTOS 860.***.***-** 

ALESSANDRA MARTINS BRADÃO SILVA 002.***.***-** 

ALINE CARVALHO DO PRADO MATOS 063.***.***-** 

ALINE ROCHA SANTOS 019.***.***-** 

ALINE SANTOS BOMFIM 073.***.***-** 

ALINE SANTOS PEREIRA 064.***.***-** 

ALINE SOUSA SANTOS 089.***.***-** 

ALUZINETE ALVES DOS SANTOS 347.***.***-** 

AMANDA DOS SANTOS PINTO 021.***.***-** 

AMANDA LAIS DA SILVA FRANCO 078.***.***-** 

AMANDA OLIVEIRA BRITO 078.***.***-** 

AMANDA ROCHA DOS SANTOS 864.***.***-** 

ANA BARBOSA DA SILVA 008.***.***-** 

ANA CAROLINA DA SILVA LIMA 096.***.***-** 

ANA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA 009.***.***-** 

ANA CAROLINA SILVA SANTOS 060.***.***-** 

ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA 081.***.***-** 

ANA CLARA ARAÚJO OLIVEIRA 865.***.***-** 

ANA CLARA SANTOS DIAS ALVES 083.***.***-** 

ANA CLAUDIA CARVALHO ALMEIDA 948.***.***-** 

ANA KAROLINE SANTOS ROCHA 104.***.***-** 

ANA LUCIA VIANA SANTOS 022.***.***-** 

ANA LUÍSA LIMA CARVALHO 082.***.***-** 

ANA PATRÍCIA SOUSA CAMPOS 008.***.***-** 

ANA PAULA FRANÇA LOPES 102.***.***-** 

ANA PAULA GONÇALVES RIBEIRO 829.***.***-** 

ANA PAULA MOREIRA SANTOS COSTA 965.***.***-** 

ANA PAULA PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 070.***.***-** 

ANA PAULA SANTOS DA GAMA 393.***.***-** 

ANA PAULA SANTOS FREITAS CARACAS 014.***.***-** 

ANA RACHEL MIDLEJ DIAS 053.***.***-** 

ANA VITÓRIA DA PAIXÃO PEREIRA 102.***.***-** 

ANA VITORIA SANTOS LOPES 064.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ANDRE BRENO SOUSA QUEIROZ 064.***.***-** 

ANDRÉ RYCARDO LIMA ALMEIDA 098.***.***-** 

ANDREIA OLIVEIRA DOS SANTOS 043.***.***-** 

ANDREIA SILVA DE SOUZA RIBEIRO 853.***.***-** 

ANDRESSA DE LIMA ALVES 050.***.***-** 

ANDRESSA NOVAIS DE OLIVEIRA 072.***.***-** 

ANDRESSA SILVEIRA DE NOVAES 073.***.***-** 

ANDREZA SILVA LINS 067.***.***-** 

ANE DA SILVA ARRUDA 087.***.***-** 

ANGELA SUENE MENDES SILVA 034.***.***-** 

ANNA CLARA FERREIRA DE CARVALHO 079.***.***-** 

ANTONIO LUCAS SANTOS OLIVEIRA 859.***.***-** 

ANY GABRIELLY SANTOS ALMEIDA 094.***.***-** 

ARIANE DE JESUS DA SILVA 089.***.***-** 

ARIANE DIAS NASCIMENTO 321.***.***-** 

ARLENE SANTOS OLIVEIRA 051.***.***-** 

AYANA DE SOUZA BARBUDA 806.***.***-** 

BEATRIZ CASTRO SILVA 096.***.***-** 

BEATRIZ DA CONCEIÇÃO BARROS 091.***.***-** 

BEATRIZ GOMES DE SOUZA 101.***.***-** 

BEATRIZ VIEIRA SOUZA 085.***.***-** 

BETANIA SILVA ROCHA 028.***.***-** 

BRENO GUSMÃO SANTOS 087.***.***-** 

BRUNA NASCIMENTO SANTOS 101.***.***-** 

BRUNA RIBEIRO DE ALMEIDA 071.***.***-** 

BRUNA SOUSA DE JESUS 056.***.***-** 

BRUNA SOUSA VIEIRA DE JESUS 080.***.***-** 

CAILANE CARVALHO PEREIRA PRADO 098.***.***-** 

CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 104.***.***-** 

CAMILA SANTOS SILVA 862.***.***-** 

CAMILA TELES DA SILVA 059.***.***-** 

CAMILLA COSTA OLIVEIRA 861.***.***-** 

CARINA BRITO DE JESUS SANTOS 043.***.***-** 

CARINE OLIVEIRA SANTOS 083.***.***-** 

CARLA SILVA BARBOSA 094.***.***-** 

CARLENE SILVA DE CASTILHO 067.***.***-** 

CARLOS BARRETO CARVALHO JUNIOR 862.***.***-** 

CARLOS GERMANO DIAS SANTOS 079.***.***-** 

CAROLAINE OLIVEIRA SILVA 857.***.***-** 

CAROLAINE PEREIRA DOS SANTOS 104.***.***-** 

CASSIA SANTANA FERREIRA 025.***.***-** 

CATHLEEN SILVA OLIVEIRA 425.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

CATIANE VIEIRA CAIRO 037.***.***-** 

CATIELE DE JESUS LIMA 068.***.***-** 

CATULINA QUEILA ALVES DOS SANTOS 047.***.***-** 

CINTIA BARBOSA OLIVEIRA 074.***.***-** 

CINTIA OLIVEIRA LISBOA 084.***.***-** 

CLAUDIA BRITO MOREIRA 859.***.***-** 

CLAUDIA SANTANA DO NASCIMENTO 979.***.***-** 

CLAUDIANA COSTA ARAUJO 024.***.***-** 

CLEIDE SILVA TEIXEIRA 226.***.***-** 

CLOVES JOSÉ PEREIRA DE ANDRADE 048.***.***-** 

CREUZA OLIVEIRA SILVA 579.***.***-** 

CRISTIANE DE JESUS SANTOS 063.***.***-** 

CRISTIANE RIBEIRO SOUZA 027.***.***-** 

CRISTINA OLIVEIRA SILVA 093.***.***-** 

CYNTHIA ALVES LEITE MOREIRA 022.***.***-** 

DAIANE BENTO DE LAIA 064.***.***-** 

DAIANE DE SOUZA BOMFIM 028.***.***-** 

DAIELA BISPO DE JESUS 058.***.***-** 

DAILA FRANCINE ALMEIDA DE LIMA 026.***.***-** 

DANIELE DA SILVA TAVARES 064.***.***-** 

DAYANE SOUSA MARES 027.***.***-** 

DEBORA ROCHA DE OLIVEIRA 941.***.***-** 

DELHA SILVA CARVALHO 053.***.***-** 

DELZIRA PIRES DE OLIVEIRA 941.***.***-** 

DENISE CARVALHO DOS SANTOS 822.***.***-** 

DENIZ INOCENCIO SANTOS 034.***.***-** 

DEOMIRA DA ROCHA SANTOS PEREIRA 709.***.***-** 

DEVANIR RIBEIRO DA SILVA SANTANA 064.***.***-** 

DIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 041.***.***-** 

DULCINEA CORDEIRO NEVES 660.***.***-** 

EDILEA ANJOS DOS SANTOS 017.***.***-** 

EDILENE BARROS SOUZA 022.***.***-** 

EDIMARA CONCEIÇÃO MORAIS BISPO 037.***.***-** 

EDINARA SANTANA VICENTE 073.***.***-** 

EDIVANDA MARIA LEAL MATOS 655.***.***-** 

EDLA ANDRADE DE BRITO 416.***.***-** 

EDUARDA BONFIM SANTOS 862.***.***-** 

EDUARDA SOUZA MARQUES 164.***.***-** 

ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA 014.***.***-** 

ELEN ROBERIA MARIM DA SILVA 084.***.***-** 

ELIANA SANTANA DOS SANTOS 990.***.***-** 

ELICLECIA DE JESUS PINTO 061.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ELIS JOSEFA SANTOS OLIVEIRA 066.***.***-** 

ELISANGELA SANTOS MELQUIADES ARAUJO 025.***.***-** 

ELISETE DE OLIVEIRA AMORIM SUGA 555.***.***-** 

ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS 789.***.***-** 

ELLEN CRISTINA MIRANDA LEMOS PAES 402.***.***-** 

EMANUELE CHAVES SILVA 089.***.***-** 

EMILE ANCELMO COUTINHO 099.***.***-** 

EMILLY SILVA MOREIRA VIANA 092.***.***-** 

EMILY SAMPAIO LOPES 867.***.***-** 

ERICA DUARTE CARVALHO 085.***.***-** 

ÉRICA OLIVEIRA SANTOS 068.***.***-** 

ÉRICA SANTOS SOUZA 062.***.***-** 

ERILZA TADEU DE JESUS 018.***.***-** 

ÉRMESSON DOUGLAS MORAIS BRITO 032.***.***-** 

ESCARLATH OHARA BOTÊLHO TOSTA 078.***.***-** 

EURENICE VIEIRA DOS SANTOS NERIS 986.***.***-** 

EVELIN LIMA ALVES 863.***.***-** 

FABIA DOS SANTOS SILVA 012.***.***-** 

FABIANA ALVES ANDRADE 088.***.***-** 

FABIANA MOREIRA DOS SANTOS 000.***.***-** 

FABIANA SOARES SANTOS 038.***.***-** 

FABIOLA OLIVEIRA SANTOS 039.***.***-** 

FABRINE VITÓRIA MACEDO ARAÚJO 085.***.***-** 

FABRIZIA CAMILO DA SILVA 902.***.***-** 

FATIMA ROSANIA FERREIRA DE SOUZA 625.***.***-** 

FERNANDA BARROS MEIRA 054.***.***-** 

FERNANDA BISPO DO AMARAL 099.***.***-** 

FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 067.***.***-** 

FERNANDA SANTOS LIMA DE OLIVEIRA 098.***.***-** 

FLÁVIA CRISTINE RIBEIRO SANTOS 093.***.***-** 

FRANCIANE BARROS SANTOS 043.***.***-** 

FRANCIELE SILVA DE SOUSA 087.***.***-** 

FRANCINETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 692.***.***-** 

GABRIEL AZEVEDO LEANDRO 087.***.***-** 

GABRIEL OLIVEIRA NUNES 076.***.***-** 

GABRIELA SANTOS MENDONÇA 076.***.***-** 

GABRIELA STHEFANE SILVA MARTINS 083.***.***-** 

GABRIELE XAVIER DIAS DOS SANTOS 069.***.***-** 

GABRIELLY SANTOS ALVES 483.***.***-** 

GEISA SANTOS DE ALCANTARA 975.***.***-** 

GEISA SILVA SOUZA 063.***.***-** 

GEOVANNA KARLA PEREIRA DE ALMEIDA 084.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

GESSICA DE ALMEIDA SILVA 086.***.***-** 

GILMARA PEREIRA DOS SANTOS 078.***.***-** 

GILVANA BARBOSA PAIVA 053.***.***-** 

GISELE MENDES LIMA 043.***.***-** 

GISELY RUAS DA CRUZ DIAS 025.***.***-** 

GISLANE PEREIRA SANTOS 098.***.***-** 

GISLENE CHAVES DE OLIVEIRA 061.***.***-** 

GLEIDISLANE SILVA SANTOS ALBUQUERQUE 044.***.***-** 

GLEYCE SILVA DE OLIVEIRA 080.***.***-** 

GRACE KELLY MEDEIROS SANTOS 065.***.***-** 

GRACIENE NOVAIS RIBEIRO PEREIRA 077.***.***-** 

GRAZIELE COSTA SOUZA 060.***.***-** 

GRAZIELLA LIMA SILVA 066.***.***-** 

HANNA CAMILLY BISPO SOUZA 049.***.***-** 

HELANDIA DOS SANTOS PEREIRA 055.***.***-** 

HELENA DIAS MOREIRA 011.***.***-** 

HELOISA SANTOS SOUZA 072.***.***-** 

HERBERT SOUZA BONFIM 072.***.***-** 

HERICA ANDRADE DE OLIVEIRA 057.***.***-** 

HEVELLYN NASCIMENTO SANTOS COSTA 111.***.***-** 

IANA TÁBATA CORDEIRO MOREIRA ROCHA 089.***.***-** 

IARIA DE SOUSA LIMA 013.***.***-** 

IDAMÁRIA SILVA CARDOSO 856.***.***-** 

INARA GOVEIA MOREIRA 045.***.***-** 

INARA LUANDA VIANA SOUSA 099.***.***-** 

INGRID CAMPOS SANTOS 092.***.***-** 

INGRID PIAGIO SILVA 859.***.***-** 

INGRID SANTOS OLIVEIRA 085.***.***-** 

INGRID SOARES OLIVEIRA DA PAIXÃO 056.***.***-** 

INGRIDE DA SILVA OLIVEIRA 095.***.***-** 

IRLAN COSTA SANTOS 857.***.***-** 

ISABELA REIS NASCIMENTO 059.***.***-** 

ISABELA ROCHA DE OLIVEIRA 068.***.***-** 

ISABELE RODRIGUES SAMPAIO 865.***.***-** 

ISABELE STEFANY MOITINHO DE SOUZA 086.***.***-** 

ISABELLA PENHA DOS SANTOS 090.***.***-** 

ISLANE BASTOS PAZ SOARES 065.***.***-** 

ISLANIA ALVES DOS SANTOS DA SILVA 034.***.***-** 

ISRAEL KAUA BARBOSA DA SILVA 096.***.***-** 

IVONETE CHAVES LIMA FONSECA 007.***.***-** 

JACIARA DA SILVA SANTOS 022.***.***-** 

JACQUELINE OLIVEIRA SILVA 044.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

JAIANA VIANA DE SOUZA 860.***.***-** 

JAIANE SANTOS DIAS MARTINS 049.***.***-** 

JAMILE DE JESUS NASCIMENTO 085.***.***-** 

JAMILE MACEDO DE SOUSA 102.***.***-** 

JANAÍNA COSTA DIAS 401.***.***-** 

JANAINNA DENTELLO DOS SANTOS ALVES 031.***.***-** 

JANINE BRITO SANTOS 100.***.***-** 

JAQUELINE MARINHO SANTOS 071.***.***-** 

JAQUELINE OLIVEIRA MATOS 018.***.***-** 

JAQUELINE SILVA SOUSA 859.***.***-** 

JEAN PAULO SOUZA NOVAIS 050.***.***-** 

JEANE PINHEIRO SILVA 030.***.***-** 

JEFERSON SANTOS SILVA 076.***.***-** 

JEIZA CELINA SAMPAIO MOREIRA 026.***.***-** 

JENNIFFER SANTANA OLIVEIRA 083.***.***-** 

JÉSSICA ALVES SILVA 858.***.***-** 

JESSICA NOÉLIA OLIVEIRA BRITO 858.***.***-** 

JÉSSICA OLIVEIRA XAVIER 063.***.***-** 

JÉSSICA SANTOS BARBOSA 063.***.***-** 

JESSICA SOARES SANTOS 060.***.***-** 

JOANA DE MATOS ARRAIS NETA 025.***.***-** 

JOANE MEIRA LIMA 055.***.***-** 

JOCELMA PEREIRA SANTOS 342.***.***-** 

JOCIANE SOBRINHO DE OLIVEIRA 388.***.***-** 

JOCIARIA DE OLIVEIRA LIMA 047.***.***-** 

JOELMA RIBEIRO DOS SANTOS 959.***.***-** 

JOELMA SANTOS NASCIMENTO 824.***.***-** 

JOICE MENDES NOVAIS SANTOS 073.***.***-** 

JOICE PEREIRA SILVA SANTOS 071.***.***-** 

JOSE VINICIUS CARDOSO AMARAL 078.***.***-** 

JOSSILENE SOUZA SILVA SANTOS 000.***.***-** 

JOWCIANE BRAGA REIS RODRIGUES 023.***.***-** 

JOZE SÃO SILVESTRE CARVALHO 003.***.***-** 

JUCÉLIA SANTIAGO PEREIRA 003.***.***-** 

JUCIELIA DE AMORIM COELHO 939.***.***-** 

JULIA DOS SANTOS TEIXEIRA 098.***.***-** 

JÚLIA SOARES SILVA 097.***.***-** 

JULIANA SILVA DIAS 952.***.***-** 

JULLIE ANDRADE MASCARENHAS JUMONJI 859.***.***-** 

JUSCE KELLY LINHARES INOCÊNCIO 021.***.***-** 

JUSCILENE SANTOS BATISTA 032.***.***-** 

KAILLANY MARINHO SANTOS 074.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

KARINE ALVES SANTOS 076.***.***-** 

KAYALA SIMÕES REIS SANTOS 065.***.***-** 

KAYLANE VITÓRIA ROCHA RAMOS DA SILVA 858.***.***-** 

KEILLA VIVIANE SOUZA SANTOS 016.***.***-** 

KEILY RIBEIRO VIEGA 037.***.***-** 

KEITIUCIA CONCEIÇÃO PEREIRA DE SENA 817.***.***-** 

KELLY CARVALHO VIANA 086.***.***-** 

KELVIA SANTANA DE ALMEIDA 057.***.***-** 

KRISSUELEN OLIVEIRA FERREIRA RIBEIRO 081.***.***-** 

LAIANE SANTOS COSTA 863.***.***-** 

LAILA BARBOSA GARCIA 158.***.***-** 

LAILA DE OLIVEIRA CARVALHO 864.***.***-** 

LAIS SILVA ROMUALDO DE OLIVEIRA 230.***.***-** 

LAISA DO PRADO ARAÚJO 099.***.***-** 

LAISE LIMA RIBEIRO 048.***.***-** 

LARISSA AZEVEDO VICENTINE 863.***.***-** 

LARISSA FERREIRA DOS SANTOS 066.***.***-** 

LARISSA MONTEIRO SILVA 088.***.***-** 

LARISSA PIRES BARBOSA SANTOS 016.***.***-** 

LARISSA REBECA SANTANA SILVA 864.***.***-** 

LARISSA SILVA FONSECA 079.***.***-** 

LAUERCIA SOUZA SILVA 103.***.***-** 

LAURA BEATRIZ DIAS COSTA 099.***.***-** 

LAURIZETE QUEIROZ SILVA 008.***.***-** 

LAYSA CRISTINA OLIVEIRA DE GOUVEIA 031.***.***-** 

LEDAIANE BATISTA DE OLIVEIRA 018.***.***-** 

LEIDE CRISTINA SOARES SILVA 172.***.***-** 

LEIDIANE ARAÚJO SANTOS 103.***.***-** 

LEIZA MARIA OLIVEIRA RODRIGUES 063.***.***-** 

LETICIA OLIVEIRA SOUZA 049.***.***-** 

LETICIA SOUSA VIEIRA 863.***.***-** 

LIDIANE TRINDADE LIMA 043.***.***-** 

LIDINE PEREIRA SANTOS 603.***.***-** 

LIDIOMARCIA ABREU PEREIRA 033.***.***-** 

LILIENE BARROS DOS SANTOS XAVIER 034.***.***-** 

LISANDRA SILVA BORGES 077.***.***-** 

LÍVIA ALVES SILVA 006.***.***-** 

LOANE CARDOSO DOS SANTOS 858.***.***-** 

LORENA DA SILVA RIBEIRO 059.***.***-** 

LORENA RAMOS ROCHA 103.***.***-** 

LUAN SARAIVA ROCHA 047.***.***-** 

LUANA BARBOZA SAMPAIO RODRIGUES 104.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

LUANA DA SILVA ABADE 085.***.***-** 

LUANA LEMOS SANTOS 094.***.***-** 

LUANA SILVA DE OLIVEIRA 022.***.***-** 

LUCIANA MORENO DOS SANTOS 828.***.***-** 

LUCIANA NASCIMENTO SANTOS 788.***.***-** 

LUCIENE BATISTA SANTOS 021.***.***-** 

LUCIENE DE SOUZA SANTOS BRITO 784.***.***-** 

LUCIENE OLIVEIRA SANTOS 225.***.***-** 

LUCILENE BISPO DE SOUSA 032.***.***-** 

LUCINEIA FERNANDES SOUZA 041.***.***-** 

LUZIMAR PORTUGAL CAMPOS 843.***.***-** 

MACELA MEIRA LEITE DE OLIVEIRA 009.***.***-** 

MAGNÓLIA SANTOS DE OLIVEIRA 057.***.***-** 

MAIANE SILVA SANTOS 108.***.***-** 

MAIARA MARQUES GONÇALVES 858.***.***-** 

MAISA DOS SANTOS MENDES 011.***.***-** 

MAIZA DUTRA PEREIRA 084.***.***-** 

MAIZA SOUSA SANTOS 065.***.***-** 

MANUELA ABADE NOGUEIRA CHAVES 863.***.***-** 

MARCELA LIMA SOUSA 059.***.***-** 

MARCELA SILVA DE JESUS 064.***.***-** 

MÁRCIA BARBOSA DE SOUZA 022.***.***-** 

MÁRCIA SOARES TEIXEIRA 998.***.***-** 

MÁRCIA VIEIRA LIMA CORDEIRO 033.***.***-** 

MARI SANTOS BORGES 080.***.***-** 

MARIA APARECIDA ALVES FONSECA 749.***.***-** 

MARIA DA SOLEDADE SILVA MOREIRA 031.***.***-** 

MARIA DAS GRAÇAS RUAS DA CRUZ 049.***.***-** 

MARIA DE LOURDES AMARAL LIMA 749.***.***-** 

MARIA DO CARMO DE JESUS DOS SANTOS ARAUJO 034.***.***-** 

MARIA EDNA LIMA SANTOS 860.***.***-** 

MARIA JOSÉ SOARES FRANÇA FERRAZ 003.***.***-** 

MARIA LUCYELE SANTOS SOUZA 865.***.***-** 

MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 100.***.***-** 

MARIA LUIZA SANTOS ALVES 081.***.***-** 

MARIA OLIVEIRA DIAS VIANA 478.***.***-** 

MARIA RUBENS HIPOLITO BRITO 093.***.***-** 

MARIA VICTORIA TAVARES BONFIM 068.***.***-** 

MARIANA OLIVEIRA SANTOS COSTA 038.***.***-** 

MARIANA QUEIROZ SANTOS 049.***.***-** 

MARIANA SILVA BRITO 052.***.***-** 

MARÍLIA SANTOS LIMA 100.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

MARÍLIA SILVA ARANHA 072.***.***-** 

MARILUCIA DOS SANTOS 921.***.***-** 

MARINA SANTOS SOARES 074.***.***-** 

MARINEIDE FERREIRA AGUIAR 014.***.***-** 

MARISETE DO NASCIMENTO PENEDO 008.***.***-** 

MARISTELA DE OLIVEIRA MEIRA 054.***.***-** 

MARIVALDO REIS CABRAL 282.***.***-** 

MARLEIDE SILVA DE JESUS 040.***.***-** 

MARLEIDE SOUZA LIMA CARDOSO 324.***.***-** 

MARLI VIEIRA SILVA 342.***.***-** 

MAURENICE SOUSA RODRIGUES 820.***.***-** 

MAURINA AGUIAR DOS SANTOS 019.***.***-** 

MAYARA RAMOS SANTOS 097.***.***-** 

MÉCIA KELLE BARRETO RODRIGUES 100.***.***-** 

MELQUISEDEQUE DE JESUS FIGUEIREDO 098.***.***-** 

MICAELE DE JESUS CRUZ 087.***.***-** 

MICHELE SANTOS LIMA 065.***.***-** 

MILANE DOS SANTOS SOUZA 032.***.***-** 

MIRIAN JESUS DE OLIVEIRA PROCOPIO 831.***.***-** 

MIRIAN TEIXEIRA NOVAIS PRADO 637.***.***-** 

MIRTES ROCHA DOS SANTOS 025.***.***-** 

MOANE FERREIRA SILVA RODRIGUES 031.***.***-** 

MONICA AMARAL MENDES 034.***.***-** 

MONIQUE NUNES DE ALMEIDA SANTOS 095.***.***-** 

MURILO BATISTA DE OLIVEIRA 057.***.***-** 

NATALIA DA SILVA SANTOS 060.***.***-** 

NATALIA GOMES SOUZA 095.***.***-** 

NATÁLIA RODRIGUES ROCHA 056.***.***-** 

NATHAN CARMO DE MATOS 041.***.***-** 

NEILA FERNANDA DOS SANTOS PINTO 033.***.***-** 

NELMA DOS SANTOS SOUSA 498.***.***-** 

NIRLEY MARCIA LOPES COELHO 481.***.***-** 

OTACILIA MARIA COSTA OLIVEIRA 656.***.***-** 

PALOMA SOUZA CALDAS 024.***.***-** 

PATRICIA ALMEIDA MOREIRA 043.***.***-** 

PAULA DOS REIS FRANÇA 074.***.***-** 

PAULA PACÍFICO DOS SANTOS 016.***.***-** 

PAULO VITOR DIAS SOARES 088.***.***-** 

PEDRO KEVIN SANDES DE OLIVEIRA 066.***.***-** 

PHILIPY SANTOS MENDONÇA 078.***.***-** 

POLIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 022.***.***-** 

POLIANA SOUZA CAMPOS 787.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

POLLYANA GUSMÃO OLIVEIRA 106.***.***-** 

POLLYANA LIMA DE PAULA 003.***.***-** 

POLLYANA SORAYA DE OLIVEIRA PAES BARBOSA 980.***.***-** 

PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 021.***.***-** 

PRISCILA RAQUEL ALVES MOZZONI 230.***.***-** 

PRISCILLA DE JESUS OLIVEIRA 083.***.***-** 

RAFAEL DA CONCEIÇÃO LIDÓRIO VIEIRA 070.***.***-** 

RAFAELA SANTOS DA SILVA 048.***.***-** 

RAFAELA VALVERDE PEREIRA ALVES 041.***.***-** 

RAIANE DOS SANTOS SANTANA 091.***.***-** 

RAISSA SANTOS DE ALMEIDA 099.***.***-** 

RAISSA SILVA 087.***.***-** 

RAQUEL OLIVEIRA PRADO 025.***.***-** 

RAQUEL PINTO DE SÁ 014.***.***-** 

RAQUEL SANTOS PORTELA SANDE 098.***.***-** 

RAQUEL SILVA MENDES 859.***.***-** 

RAVENNA TERENSE DE ASSIS SANTOS 859.***.***-** 

REBECA SILVA DIAS 866.***.***-** 

REBECCA GOMES DOS SANTOS 111.***.***-** 

RENATA DOS SANTOS FERREIRA CARDOSO 038.***.***-** 

RENATA DOS SANTOS SILVA 038.***.***-** 

RIOVALDO RODRIGUES DE MORAES JÚNIOR 073.***.***-** 

RISANI SANTOS SILVA 028.***.***-** 

ROSA MARIA SANTOS REIS 166.***.***-** 

ROSANGELA CERQUEIRA SANTOS 974.***.***-** 

ROSEANE NASCIMENTO DOS SANTOS 039.***.***-** 

ROSELÉIA DE JESUS NOVAES 003.***.***-** 

ROSEMEIRE PEIXOTO PINHEIRO 008.***.***-** 

ROSENEIDE SOUSA OLIVEIRA 011.***.***-** 

ROSIANE SOUZA DE OLIVEIRA 067.***.***-** 

ROSILEIDE DE ARAUJO SANTOS 359.***.***-** 

ROSILENE SANTOS OLIVEIRA 031.***.***-** 

ROSIRAN DE SOUZA SANTOS 029.***.***-** 

RUBISMAR NOVAIS SILVA FILHO 063.***.***-** 

SABRINA BOMFIM FERNANDES 085.***.***-** 

SAIMON RICARDO VIANA CARDOSO DE SOUSA 104.***.***-** 

SAMARA AMARAL MOREIRA SANTOS 095.***.***-** 

SAMARA DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 112.***.***-** 

SAMILE MOTA VIANA 031.***.***-** 

SANDRA ALVES RIBEIRO 025.***.***-** 

SANDRA OLIVEIRA MEDEIROS 325.***.***-** 

SANDRA PENHA BASTOS 038.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

SARA ALMEIDA OLIVEIRA 040.***.***-** 

SARA EVANGELISTA QUEIROZ 019.***.***-** 

SARA SANTOS SOUSA 789.***.***-** 

SAULO SILVA TEIXEIRA 051.***.***-** 

SEBASTIANA BRITO DOS SANTOS 032.***.***-** 

SELMA SANTOS OLIVEIRA 098.***.***-** 

SHEILA GOMES SANTOS 038.***.***-** 

SHIRLEY MACHADO DE AMORIM 015.***.***-** 

SHIRLEY SOUZA DOS SANTOS 818.***.***-** 

SIDILANE LOPES DE SOUZA 816.***.***-** 

SIDINEIA OLIVEIRA FREIRE 027.***.***-** 

SIDRA DA HORA ASSUNÇÃO 842.***.***-** 

SILVANI DIAS LIMA 698.***.***-** 

SILVIA ALMEIDA COSTA 258.***.***-** 

SILVIA MARIA PEREIRA VEIGA 027.***.***-** 

SILVIA NOVAIS BRITO 738.***.***-** 

SIMONE DE JESUS SILVA 047.***.***-** 

SIMONE SOUSA OLIVEIRA SANTOS 024.***.***-** 

SIRLÂNDIA NOVAES DE SOUZA GREGORIO 674.***.***-** 

SOFIA GOMES DOS SANTOS 111.***.***-** 

SOLANGE APARECIDA SILVA CAMPOS 808.***.***-** 

SOLANGE SANTOS NOVAIS 049.***.***-** 

STEFANE CAROLINE MACEDO SANTOS 341.***.***-** 

STEFANE SANTOS SOUSA 045.***.***-** 

STEPHANE DE OLIVEIRA COSTA 031.***.***-** 

STHEFANE PEREIRA MIRANDA DA ROCHA 074.***.***-** 

SUELANE SANTOS NOVAIS 058.***.***-** 

SUELI PONTES SILVA 951.***.***-** 

SUELLEN CARDOSO DE ALMEIDA 069.***.***-** 

SUMAIA DIAS DA SILVA RODRIGUES 042.***.***-** 

TÁFNI SAMPAIO SANTOS OLIVEIRA 098.***.***-** 

TAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA PEREIRA 074.***.***-** 

TAILANA SOUSA VIANA DE OLIVEIRA 064.***.***-** 

TAINARA DOS ANJOS BONFIM 078.***.***-** 

TAIS LEMOS DA CUNHA 847.***.***-** 

TAISE MARINHO SANTOS RAMOS 064.***.***-** 

TALITA PEREIRA ROCHA 070.***.***-** 

TAMIRES OLIVEIRA DIAS DA SILVA 103.***.***-** 

TAMIRES SOUZA MEIRA 858.***.***-** 

TATIANA GOMES 225.***.***-** 

TATIANE BRITO SANTOS 018.***.***-** 

TATIANE FERREIRA NOVAIS DALTRO 017.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

TAYANNE NUNES OLIVEIRA 087.***.***-** 

TAYNÁ LUZ CORDEIRO CAETITÉ 068.***.***-** 

THAINÁ ARAGÃO ETINGER ALMEIDA 087.***.***-** 

THAIS DE JESUS CRUZ 048.***.***-** 

THAÍS DOS SANTOS NEVES 076.***.***-** 

THAIS NUNES PEREIRA 071.***.***-** 

THAUANNY BARBOSA PARDINHO 081.***.***-** 

THAYLA REIS DOS SANTOS BASTOS 079.***.***-** 

TIE SANTOS DE ALMEIDA 023.***.***-** 

UILIANA FERNANDES DOS SANTOS 003.***.***-** 

UYARA TAVARES OLIVEIRA 027.***.***-** 

VALDECY ALMEIDA DE JESUS 485.***.***-** 

VALDENICE FERREIRA DOS SANTOS SOBRINHA 002.***.***-** 

VALQUÍRIA SIQUEIRA ALMEIDA 034.***.***-** 

VANECIA SILVA FARIAS COSTA 048.***.***-** 

VANESCA SERTÃO ROCHA 055.***.***-** 

VANESSA PEREIRA DO PRADO 862.***.***-** 

VANESSA SOUSA NASCIMENTO MONTEIRO 052.***.***-** 

VANUZA SÃO SILVESTRE CARVALHO 032.***.***-** 

VERONICA DANTAS OLIVEIRA 935.***.***-** 

VERONICA DE SANTANA TELES ROCHA 085.***.***-** 

VERÔNICA SOUZA FELIX DIAS 863.***.***-** 

VIRGINIA GALVÃO RIBEIRO 017.***.***-** 

WILMA ALMEIDA SOUSA FERNANDES 044.***.***-** 

YASMIM VITORIA PORTO SANTOS 098.***.***-** 

YASMIN PAULA DOS SANTOS TRINDADE 150.***.***-** 

YURI DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 054.***.***-** 

ZÉLIA BARBOSA SANTOS COELHO 004.***.***-** 

ZENILDA DE JESUS MOTA 030.***.***-** 

ZITA REIS DOS SANTOS 019.***.***-** 

ZULEIDE ROSA SILVA 811.***.***-** 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COORDENADOR PEDAGÓGICO PARA EDUCAÇÃO 

INFANTIL PARA CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

CLAUDINEIA SILVA NASCIMENTO 056.***.***-** 

EMILLY DE MENDONÇA LANDIM 465.***.***-** 

FRANCIELE LACERDA DIAS 078.***.***-** 

JAMILE PEREIRA DOS SANTOS 939.***.***-** 

VERONILMA NASCIMENTO DE ALMEIDA 072.***.***-** 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COORDENADOR PEDAGÓGICO PARA EDUCAÇÃO 

INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ANA VITORIA SANTOS LOPES 064.***.***-** 

DAYANE NASCIMENTO BRITO SANTOS 014.***.***-** 

DÉBORA MACEDO SOARES 966.***.***-** 

DULCINEA CORDEIRO NEVES 660.***.***-** 

FERNANDA RIBEIRO NUNES 033.***.***-** 

JASMYM ALVES FRANÇA 068.***.***-** 

JOSÉ HENRIQUE MIRANDA 979.***.***-** 

MARCO ANTONIO CELESTINO SANTOS 061.***.***-** 

MARILANDIA MIRANDA SILVA DA COSTA 657.***.***-** 

RAFAEL DA CONCEIÇÃO LIDÓRIO VIEIRA 070.***.***-** 

ROBERTA SANTANA MASCARENHAS 292.***.***-** 

SÔNIA MIRANDA BARROS 029.***.***-** 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ADRIELE MACEDO DE OLIVEIRA 030.***.***-** 

ADRIELLE VIANA RAMOS 053.***.***-** 

ALESSANDRA DOS SANTOS DIAS 045.***.***-** 

ANA CAROLINA SANTOS TRINDADE 087.***.***-** 

ANA CÉLIA SANTOS JESUS 998.***.***-** 

ANTÔNIA SIMONE LIMA 909.***.***-** 

ARIELLE RAMOS DOS SANTOS 078.***.***-** 

CATIARA SILVA BRUNO 046.***.***-** 

CLEANE JESUS DE OLIVEIRA 067.***.***-** 

CLEMILDA SANTOS ANDRADE 536.***.***-** 

CRISTINA DE JESUS SANTOS 044.***.***-** 

DÉBORA ANDRADE LAGO 078.***.***-** 

DEISE SANTOS E SANTOS 057.***.***-** 

ELANE LIMA DE MIRANDA 032.***.***-** 

ELIENE EVANGELISTA DA SILVA 869.***.***-** 

ELISANDRA JESUS SANTOS 048.***.***-** 

ELISIANE OLIVEIRA SANTANA 050.***.***-** 

ELISMAR MOTA DOS SANTOS 027.***.***-** 

ERIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 094.***.***-** 

FABRINE SANTOS DE OLIVEIRA BARRETO 033.***.***-** 

FRANCIELE LACERDA DIAS 078.***.***-** 

FRANCILENE FERREIRA DOS SANTOS 005.***.***-** 

GEIZILANE SALES MAIA 858.***.***-** 

GISELE CARDOSO BARROS 032.***.***-** 

GLORITANNA DE JESUS SANTOS 010.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

IVANILDA PEREIRA SANTOS 965.***.***-** 

JÉSSICA DOS SANTOS DE JESUS 055.***.***-** 

JULIANA SILVA DOS SANTOS RIBEIRO 055.***.***-** 

LAILA LUZ DOS SANTOS 043.***.***-** 

LAISY DOCIO TRINDADE SOARES 042.***.***-** 

LILIA VILAS BOAS DE LIMA 934.***.***-** 

LUCIANA DOS SANTOS GUEDES 835.***.***-** 

LUDIMILA LINO DOS SANTOS 083.***.***-** 

MARIA LUÍSA DA SILVA BRAZ 077.***.***-** 

MARIA TEREZA SOARES PEREIRA 659.***.***-** 

MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 859.***.***-** 

MERIANE SERTÃO DA SILVA OLIVEIRA 073.***.***-** 

PAULA MARIA DA SILVA CHAVES 859.***.***-** 

RAFAELA SANTOS SANTANA 077.***.***-** 

REJANE NEVES DE SOUZA 018.***.***-** 

RITA SOARES OLIVEIRA 053.***.***-** 

ROBERTO SANTOS ALVES 849.***.***-** 

ROSIMERE ALVES OLIVEIRA 018.***.***-** 

ROSIMERE RIBEIRO DA SILVA 013.***.***-** 

SAIONARA ALVES SILVA MONTEIRO 032.***.***-** 

SARAH PEREIRA DOS SANTOS 861.***.***-** 

SISLEY DE OLIVEIRA MORAES 973.***.***-** 

TAMIRES NOVAIS GONSALVES 035.***.***-** 

TÂNIA DE ALMEIDA FONTES 082.***.***-** 

VANUSA SILVA DE SOUZA 040.***.***-** 

VILMA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 057.***.***-** 

VITORIA KAROLINA COSTA FREITAS 068.***.***-** 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA 

DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ADRIANA DE JESUS OLIVEIRA SILVA 051.***.***-** 

ADRIANA RIBEIRO DA COSTA 043.***.***-** 

ALEXANDRINA ROCHA CORDEIRO 023.***.***-** 

ALINE RIBEIRO DO PRADO ARAÚJO 018.***.***-** 

ALINE SOUSA SANTOS 089.***.***-** 

ANA CABRAL SANTOS VIANA 320.***.***-** 

ANA CAROLINA SABINO DOS SANTOS 117.***.***-** 

ANA LUCIA VIANA SANTOS 022.***.***-** 

ANA RACHEL MIDLEJ DIAS 053.***.***-** 

ANANDA VIEIRA DOS SANTOS 078.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA 

DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ANGÉLICA SILVA LIMA 076.***.***-** 

ANNE FERRAZ DIAS 021.***.***-** 

BÁRBARA CRISTINA FONSECA MEIRA 816.***.***-** 

BÁRBARA SANTOS ALMEIDA 064.***.***-** 

BEATRIZ DOS SANTOS PINHEIRO CANGUSSU 055.***.***-** 

BETANIA SILVA ROCHA 028.***.***-** 

BRUNA SILVA SANTOS 081.***.***-** 

CARLA SILVA BARBOSA 094.***.***-** 

CARLOS BARRETO CARVALHO JUNIOR 862.***.***-** 

CAROLINA NAZARETH MORAIS RODRIGUES 028.***.***-** 

CÍNTIA BATISTA SANTOS 023.***.***-** 

CLARA CAROLINA MEIRA CABRAL 068.***.***-** 

CLEDINEI SANTOS LEMOS 832.***.***-** 

CLEONICE ROSA SILVA 001.***.***-** 

CRISTIELLE SANTOS COSTA 860.***.***-** 

DAIANE SANTOS FARIAS 046.***.***-** 

DAIELA BISPO DE JESUS 058.***.***-** 

DAILA FRANCINE ALMEIDA DE LIMA 026.***.***-** 

DANIELA DOS SANTOS SILVA 093.***.***-** 

DELHA SILVA CARVALHO 053.***.***-** 

DIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 000.***.***-** 

EDIMARA CONCEIÇÃO MORAIS BISPO 037.***.***-** 

EDINÉIA DE JESUS COSTA 048.***.***-** 

ELEN ROBERIA MARIM DA SILVA 084.***.***-** 

ELISETE DE OLIVEIRA AMORIM SUGA 555.***.***-** 

EVELIN LIMA ALVES 863.***.***-** 

EVERALDO CRUZ DOS SANTOS 043.***.***-** 

FABIANA SOARES SANTOS 038.***.***-** 

FATIMA ROSANIA FERREIRA DE SOUZA 625.***.***-** 

FERNANDA DOS SANTOS SILVA AMORIM 051.***.***-** 

FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 067.***.***-** 

FERNANDA ROSA DOS ANJOS 025.***.***-** 

FLAUBERTIANA BATISTA CALDEIRA 000.***.***-** 

GABRIELA PEREIRA SANTOS 087.***.***-** 

GEISA SANTOS DE ALCANTARA 975.***.***-** 

GLAUCIA ROCHA LEITE 090.***.***-** 

HELANDIA DOS SANTOS PEREIRA 055.***.***-** 

HELOISA SANTOS SOUZA 072.***.***-** 

HERICA ANDRADE DE OLIVEIRA 057.***.***-** 

HOSANA QUEIROZ CHAVES SANTOS 007.***.***-** 

HUGO DE JESUS MONTEIRO 100.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA 

DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

IARA SANTOS CARVALHO 004.***.***-** 

IARA SOUSA NENEMANN LEITE 328.***.***-** 

IARIA DE SOUSA LIMA 013.***.***-** 

ISABELA REIS NASCIMENTO 059.***.***-** 

JACIARA DA SILVA SANTOS 022.***.***-** 

JANAÍNA OLIVEIRA PEREIRA 050.***.***-** 

JEANE FRANÇA SANTOS 388.***.***-** 

JEANE PINHEIRO SILVA 030.***.***-** 

JEANI SOUZA SILVA 789.***.***-** 

JÉSSICA EVELYN DE JESUS DE ALMEIDA 078.***.***-** 

JÉSSICA SANTANA SANTOS 043.***.***-** 

JÉSSICA SANTOS BARBOSA 063.***.***-** 

JOCELMA PEREIRA SANTOS 342.***.***-** 

JUCÉLIA SANTIAGO PEREIRA 003.***.***-** 

JULIANA SANTOS VIEIRA CARDOSO 825.***.***-** 

JULIANA SILVA DIAS 952.***.***-** 

JUSSIMARA RIBEIRO FREITAS 804.***.***-** 

KÁTIA CARDOSO FREITAS 294.***.***-** 

LAIANE SANTOS COSTA 863.***.***-** 

LARISSA AZEVEDO VICENTINE 863.***.***-** 

LARISSA DA SILVA MARTINS DE SOUSA 084.***.***-** 

LARISSA FERREIRA DOS SANTOS 066.***.***-** 

LEIDE ITALVA BITENCOURT BARRETO 017.***.***-** 

LETICIA OLIVEIRA SOUZA 049.***.***-** 

LIDINE PEREIRA SANTOS 603.***.***-** 

LÍLIAN SOARES ALMEIDA 035.***.***-** 

LISANDRA SILVA SANTOS 052.***.***-** 

LISFARNE OLIVEIRA DOS SANTOS 061.***.***-** 

LÍVIA ALVES SILVA 006.***.***-** 

LUAN SARAIVA ROCHA 047.***.***-** 

LUANA BARBOZA SAMPAIO RODRIGUES 104.***.***-** 

LUCELIA SANTOS RIBEIRO 007.***.***-** 

LUCIDALVA PAIVA DOS SANTOS 018.***.***-** 

LUCIENE ALVES DE SOUSA 047.***.***-** 

LUCIENE CANTIL DE OLIVEIRA 043.***.***-** 

LUCINEIA FERNANDES SOUZA 041.***.***-** 

LUCINEIDE PEREIRA DE SOUZA SANTOS 832.***.***-** 

LUDIMILLA FERRAZ MARTINS 042.***.***-** 

LUZINETE DE JESUS SOUZA 048.***.***-** 

MAIZA SOUSA SANTOS 065.***.***-** 

MANOELA CIRINO MOREIRA 021.***.***-** 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA 

DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

MARGARETE DOS SANTOS 637.***.***-** 

MARIA APARECIDA ALVES FONSECA 749.***.***-** 

MARIA APARECIDA ROCHA PEREIRA 033.***.***-** 

MARIA APARECIDA ROCHA SILVA OLIVEIRA 011.***.***-** 

MARIA DE LOURDES AMARAL LIMA 749.***.***-** 

MARIA JOSÉ SOARES FRANÇA FERRAZ 003.***.***-** 

MARILANDIA BRITO VIEIRA DOS SANTOS 344.***.***-** 

MARÍLIA SANTOS LIMA 100.***.***-** 

MARILUCIA DOS SANTOS 921.***.***-** 

MARLEIDE SILVA DE JESUS 040.***.***-** 

MICHELE COSTA DE SENA 076.***.***-** 

MIRIAN JESUS DE OLIVEIRA PROCOPIO 831.***.***-** 

NAGILA MUNIZ BARROS 063.***.***-** 

NÍVEA SILVA ROCHA 062.***.***-** 

NORMEIDE MARIA SILVEIRA 739.***.***-** 

NUBIA VERONICA BRITO SANTOS 003.***.***-** 

PATRICIA ALMEIDA MOREIRA 043.***.***-** 

PAULA PACÍFICO DOS SANTOS 016.***.***-** 

PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 021.***.***-** 

PRISSILA FONSECA MEIRA 021.***.***-** 

RAISSA DE ARAÚJO NATIVIDADE 057.***.***-** 

RAQUEL DE JESUS SOUSA 084.***.***-** 

ROSANGELA AMORIM CHAGAS SENA 818.***.***-** 

ROSELI SANTOS SILVA 032.***.***-** 

ROSENEIDE SOUSA OLIVEIRA 011.***.***-** 

SAMARA AMARAL MOREIRA SANTOS 095.***.***-** 

SAULO SILVA TEIXEIRA 051.***.***-** 

SIDILANE LOPES DE SOUZA 816.***.***-** 

SILVANA ALVES SANTOS ARAUJO 323.***.***-** 

SÍRIA CARINHANHA PIRES DA SILVA 077.***.***-** 

SOLANGE SANTOS NOVAIS 049.***.***-** 

STEFANE CAROLINE MACEDO SANTOS 341.***.***-** 

SUELANE SANTOS NOVAIS 058.***.***-** 

SUMAIA DIAS DA SILVA RODRIGUES 042.***.***-** 

TAMIRES GUEDES NEVES 061.***.***-** 

TANIA NOVAES LIMA 965.***.***-** 

TAYNÁ LUZ CORDEIRO CAETITÉ 068.***.***-** 

VALÉRIA NEVES SANTOS 042.***.***-** 

VANESCA SERTÃO ROCHA 055.***.***-** 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - 

AEE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

CLECIA ALMEIDA DOS SANTOS 838.***.***-** 

CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 430.***.***-** 

ELIZABETE SOUZA DA HORA 036.***.***-** 

FERNANDA NASCIMENTO ORRICO 088.***.***-** 

LUIS EDUARDO BARBOSA SOARES ROCHA 025.***.***-** 

MAHELLEN DA SILVA BALBINO 088.***.***-** 

MARIVALDO SOUZA SANTANA 710.***.***-** 

NAILINE BARBOSA DE SOUZA 032.***.***-** 

RAINARA DA SILVA SANTOS 073.***.***-** 

ROZELI SILVA DOS SANTOS 933.***.***-** 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - 

AEE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO 

ALDETE LEMOS DA ROCHA 832.***.***-** 

ANA CLAUDIA CARVALHO ALMEIDA 948.***.***-** 

CELIA MONTEIRO FREITAS DE QUEIROZ 009.***.***-** 

CINTHIA DE OLIVEIRA SOARES 818.***.***-** 

DAIANE FREIRE SANTOS DE NOVAIS 034.***.***-** 

FRANCIELE LACERDA DIAS 078.***.***-** 

GILMARA SOARES SOUTO 920.***.***-** 

GIVANILDO RIBAS DA SILVA 973.***.***-** 

ISABELLA MORENO DE SOUZA BARBOSA 088.***.***-** 

KELVIA SANTANA DE ALMEIDA 057.***.***-** 

LAIS DE JESUS TORRES 032.***.***-** 

LETICIA SOUSA VIEIRA 863.***.***-** 

LUANA SÃO SILVESTRE CARVALHO 035.***.***-** 

MARIA RITA ROCHA DE SOUZA MUNIZ 471.***.***-** 

MARILENE ALMEIDA SILVA LIMA 377.***.***-** 

MARLUCIA DA SILVA CRUZ 031.***.***-** 

NAIARA FERREIRA DA SILVA 920.***.***-** 

POLIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 022.***.***-** 

RAFAELA SANTOS DA SILVA 048.***.***-** 

ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 938.***.***-** 

SIMONE PIRES DA SILVA 033.***.***-** 

WILLIAM DE SOUSA SANTOS 861.***.***-** 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 664/2025 
 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

DE PESSOAL EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA 

(EDITAL Nº 278/2025) 

 
 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

ADILANE MIRANDA CRUZ 000.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ADRIELE DOS ANJOS OLIVEIRA 083.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ALMERINDA VARGAS DA SILVA 099.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ANA VITÓRIA SOUSA SANTOS 

DOS SANTOS 
861.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ANDREIA SANTOS SILVA 021.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ANDREZA GABRIELLI 

NASCIMENTO DOS SANTOS 
865.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

BIANCA SANTOS ANDRADE 085.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

CASSIA TEREZA JESUS DOS 

SANTOS 
026.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

CHRISTIAN UESLEI CAJAIBA 060.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

DANIELA GONÇALVES DOS 

SANTOS 
081.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

DANIELLE ROSE MOURA 

CARVALHO SILVA 
024.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

DANIELY DE OLIVEIRA PINHEIRO 491.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

ELIETE ALVES DOS ANJOS 824.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ELISANGELA SANTOS DE 

OLIVEIRA 
974.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ELIVANIA NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
066.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

ELYS CORREIA DE SOUZA 085.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

FABIANA ALMEIDA ALVES 003.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

FLORÊNCIO BISPO DOS SANTOS 

NETO 
097.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

FRANCISCA ERICA FEITOSA E 

SOUSA 
066.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

HELMA SANTOS DE SOUZA 006.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

HELOISE DOS SANTOS 

NASCIMENTO 
093.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

IANA PAULA PEIXOTO LOPES 625.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

INGRID CARDOSO FERREIRA 057.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ITANA LAGO SANTOS SILVA 050.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

JÉSSICA PEREIRA CRUZ 093.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

JONATAS SANTOS VIEIRA 084.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

JULIANO LIMA SANTOS 075.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

JULLIA OLIVEIRA MELO 076.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LAÍSA SOUZA CRUZ 095.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

LÍLIAN QUARESMA SANTANA 066.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LILIANE DE JESUS ARAÚJO 059.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

LIZANDRA DAS NEVES 

QUARESMA 
066.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LUAN NASCIMENTO GOMES 059.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LUCAS QUEIROZ DAMASCENO 087.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

LYVIA GLENDA GOMES SILVA 105.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

MARCELA DOS SANTOS VIEIRA 

QUEIROZ 
123.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

NÁDJA DA SILVA CONCEIÇÃO 032.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

NATIELE SANTOS SILVA 082.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

POLIANA NOVAES DA ROCHA 797.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

RAFAEL PEREIRA BARROS 046.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

RAFAELA COSTA SOUZA 086.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

RAFAELA VITÓRIA DE JESUS 

ALMEIDA 
040.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

RAIANE VITÓRIA RIBEIRO DOS 

SANTOS ROBERTO 
091.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

RODRIGO DE ARAUJO AMORIM 036.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

ROSICLEIDE GOMES MARQUES 056.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

SEBASTIANA BRITO DOS SANTOS 032.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

TAILANE SANTOS DE JESUS 063.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

TAÍS SALES TEIXEIRA 500.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

TAUANA TRINDADE PEREIRA 861.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

THAUANNY BARBOSA PARDINHO 081.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

UALANCE BATISTA DE OLIVEIRA 858.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

VITOR ARAGÃO MOREIRA 863.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

VIVIANE ALVES SÁ BARRETO 813.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

ALINE PAULA DE ALMEIDA 

CAMPOS SILVA 
407.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

AMANDA OLIVEIRA PEREIRA 

CARINHANHA 
038.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

AMILTON DE SOUZA FIGUEIREDO 426.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ANA CLÁUDIA PACHECO SANTOS 860.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ANA PAULA BRITO SILVA 080.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ANDRESSA LEITE SANTOS 087.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

BARBARA COSTA SANT ANA 

REGO 
057.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

BÁRBARA LARISSA SOUSA 

SANTOS 
056.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

BARBARA MOREIRA DA SILVA 023.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

BEATRIZ LIMA COSTA 097.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

BIANCA CRUZ SANTOS 073.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

BRENDA SOUZA DE LIMA 101.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 090.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

CARLA SANTOS LISBOA FONSCA 054.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

CAROLINE MOREIRA DA SILVA 056.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

CLEIDINEIA DE OLIVEIRA SANTOS 

SOUSA 
014.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

DIANA CRISTINA DA SILVA 

SOUZA 
320.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

EDIANE PALMEIRA LACERDA 051.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

EDUARDA MACHADO BATISTA 075.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

ELAINE PEREIRA DOS SANTOS 066.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ELIANDRA SOUZA GOMES 084.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

ELIANE DOS SANTOS 040.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

EMILAINE SANTOS 093.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

EMILLY VITÓRIA LIMA ARAÚJO 

SILVA 
087.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

ESTER GUIMARÃES SILVA 077.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

EVELLYN DIAS SILVA DE 

OLIVEIRA 
112.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

FERNANDA NASCIMENTO DA 

CRUZ OLIVEIRA 
062.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

FRANCIELE ROCHA SILVA 067.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

FRANCIELEN SOARES ROCHA 052.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

GERLIANE DE ALMEIDA SILVA 101.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

GILVANIR PAIVA 061.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

GRACIELA SOUSA SILVA 064.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

IOLANDA GOMES DA SILVA 363.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

ISABELLA CAIRES LEITE LIMA 059.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

IVIS DA CRUZ SANTOS SILVA 052.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

JAMILLE CORREIA SOUZA 814.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

JÉSSICA DE JESUS LOPES 047.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

JÉSSICA OLIVEIRA MATOS 083.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

JOYCE FREIRE DOS SANTOS 

CAIRES 
043.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

JULIANA ARRUDA SILVA 864.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

JULIANA LIMA ALMEIDA DOS 

SANTOS 
043.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

JULIETE DE JESUS DOS SANTOS 

BARROS 
027.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

KARLA LETÍCIA DE JESUS 079.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

KEILA LIMA FRAGA 055.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

KEZIA OLIVEIRA SILVA 090.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

LARA LAVINE BRITO DOS SANTOS 124.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LARISSA PEREIRA FERREIRA 074.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

LEILA AGUIAR PIRES 076.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LETÍCIA ROCHA SANTOS 060.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

LUCIDALVA SILVA DO CARMO 

OLIVEIRA 
009.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

LUCIVALDO FERREIRA DA CRUZ 969.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

LUISA VITÓRIA BATISTA 

RODRIGUES 
185.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

MÁLBIA DOS SANTOS OLIVEIRA 052.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

MARIA CLARA CORREIA NEVES 

PIMENTEL 
068.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

MARIA DAIANE SANTOS NEVES 

AMORIM 
035.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

MARIANA CEU CARVALHO 031.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES 062.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

NAIARA DE JESUS BARROS 099.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

NAPOLEÃO PIRES DOS SANTOS 656.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

NATAELEN MOURA SOUZA 

MUNIZ 
050.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

NATHALIA FREIRE DE JESUS 077.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

RAFAELA OLIVEIRA ARAUJO 087.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

RAIANE FRANCO NEVES 128.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

RAISSA NOVAES FERNANDES 857.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ROBERTO MARINHO SANTOS 065.***.***-** NIS EXCLUÍDO 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO / AUXILIAR DE CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

ROSANGELA AMORIM CHAGAS 

SENA 
818.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

ROSE CLEIA FERRAZ DE ALMEIDA 898.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ROSELI CUNHA SILVA 017.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ROSENILDA DA SILVA SOUZA 

NASCIMENTO 
014.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ROSINEIDE AMORIM DA SILVA 

SANTOS 
656.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

SAMARA LACERDA COSTA 056.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

SIANDRA DOS ANJOS RAMOS 041.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

SOLIANE DE SOUZA ALVES 041.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

SORAIA DE JESUS SANTOS 860.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

SUELEN LIMA DOS SANTOS 011.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

TÂNIA DE ALMEIDA BARROS 052.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

THALITA SOUSA MAGALHÃES 076.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

VICTOR MANOEL DIAS NOGUEIRA 086.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

VITÓRIA EMANUELLE SILVA 

NOVAIS 
049.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

WINNY SANTOS OLIVEIRA 410.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

YASMIN PEREIRA SILVA 109.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

ZILDENI SANTOS DE AGUIAR 014.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COORDENADOR PEDAGÓGICO PARA EDUCAÇÃO 

INFANTIL PARA CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

DENISE FONTES BRITO 003.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COORDENADOR PEDAGÓGICO PARA EDUCAÇÃO 

INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

ANDREA CORDEIRO DE SOUZA 

PEREIRA 
033.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ISABELLA MORENO DE SOUZA 

BARBOSA 
088.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA 

INSCRIÇÃO REALIZADA. 

LUANA BARBOZA SAMPAIO 

RODRIGUES 
104.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

LUCIDALVA PAIVA DOS SANTOS 018.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

MIRIAN JESUS DE OLIVEIRA 

PROCOPIO 
831.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

AIARA MIRANDA COSTA 862.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

FRANCISCA ERICA FEITOSA E 

SOUSA 
066.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

PATRICIA SANTOS SILVA 096.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

RAFAELA DOS SANTOS OLIVEIRA 004.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ROSICLEIDE GOMES MARQUES 056.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR INFANTIL PARA CRECHE (VITÓRIA 

DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

CAROLENE FONTES VIANA 

VIEIRA 
026.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

ELIETE ALVES DOS ANJOS 824.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ELISABETE SOUZA 019.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

EMANUELE PINTO DE OLIVEIRA 

LIMA 
043.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

FAIRUZA FERREIRA TELES 027.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

ISABELLA CAIRES LEITE LIMA 059.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

JANAÍNA CONCEIÇÃO SILVA 048.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

JAQUELINE SOUSA SANTOS 089.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

LETÍCIA FERREIRA GERMANO DA 

SILVA 
095.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

MILENA ROSA DE JESUS 055.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

RONIVON DE SOUZA SANTOS 059.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

SILVANA SANTOS LIMA 034.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - 

AEE (JEQUIÉ) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

DENISE FONTES BRITO 003.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

GABRIELA ALVES SILVA 073.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

SIOLANDIA SOUZA TEIXEIRA 902.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - 

AEE (VITÓRIA DA CONQUISTA) 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DA ISENÇÃO INDEFERIDA 

GEOVANA ALVES DE OLIVEIRA 065.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO 

INGLIDI MONTEIRO FREITAS DE 

QUEIROZ ROCHA 
066.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA 

JÉSSICA ALVES DOS SANTOS DA 

SILVA 
034.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

TANIA NOVAES LIMA 965.***.***-** 

EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.1 DO 

EDITAL. NO CASO DE DUAS OU MAIS 

INSCRIÇÕES PARA O MESMO PERÍODO 

DE REALIZAÇÃO DA PROVA, SERÁ 

CONSIDERADA A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA. 

 

 


